
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
1 20054 FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0 2 Stück 8,47 16,94

FBS Winkelhebelverschluss, rechts, Größe 0, mit 
Federsicherung, Hebellänge 142 mm, 
Bohrungen Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,74 kg

2 200540 FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0 2 Stück 8,47 16,94
FBS Winkelhebelverschluss, links, Größe 0, mit 
Federsicherung, Hebellänge 142 mm, 
Bohrungen Ø 7 mm, Lochabstand 38/39 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 0,74 kg

3 20056 FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang 4 Stück 2,09 8,36
FBS Anschrauböse, Größe 0, 95 mm lang, Öse
Ø 12,5 mm, Bohrungen Ø 6,5 mm, Lochabstand
15/45 mm, Stahl verzinkt
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 3,40 kg

4 90069 Knott Bremsseil, HL 1130/GL 13 2 Stück 9,50 19,00
KNOTT Bowdenzug mit 22 mm Glocke 
(Außenmaß) undM 8 Gewinde, HL 1130/GL 1340 mm (33921-
1.13), auchpassend für SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
Radbremse -5
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 0,96 kg

5 90071 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1430/SL 1640 
mm

2 Stück 9,50 19,00

BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1430/
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Hermann Heine
Anhängervertrieb



Lief. an Adresse
Hermann Heine
Anhängervertrieb
Hauptstr. 20
88427 Bad Schussenried
Deutschland

Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Seillänge 1640 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, 
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, 
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW 
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,14 kg

6 40011 EM 300 R, Ausf. A, Ø 45/46 mm, 1 Stück 39,79 39,79
AL-BE Kugelkupplung EM 300 R bis 3000 kg, 
Ausf. A, Ø 45/46 mm,
Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, 
Bohrungen 12,5 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 2,20 kg

7 66 DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg 1 Stück 9,90 9,90

Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 129,93
19% MwSt. 24,69
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 154,62

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto 
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211200698 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,18

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
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